

BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemiz Fen Bilimleri, Sağlık Bilimleri ve Sosyal Bilimler Enstitülerine aşağıda isimleri yazılı anabilim dallarında 2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yürayında Yüksek Lisans ve Doktora öğrencisi alınacaktır. Adayların istenen evraklarla birlikte **31 Temmuz-15 Ağustos 2017** tarihleri arasında ilgili Enstitüsü Müdürlüğüne şahsen müracaat edilecektir. İlgilere duyurulur.

ANABİLİM DALI	ALES PUAN TÜRÜ	YÜKSEK LİSANS		KOŞULLAR	DOKTORA		KOŞULLAR
		YURT İÇİ KONTENJAN	YURT DIŞI KONTENJAN		YURT İÇİ KONTENJAN	YURT DIŞI KONTENJAN	
<b>FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ</b>							
MADEN MÜHENDİSLİĞİ	Sayısal	30		Maden Müh., Jeoloji Müh., İnşaat Müh., Çevre Hazırlama Müh., Kimya Müh., Metalurji Müh., Seramik Müh., Geomatik (harita) Müh., Kimya Lisans çıkışı	15		Maden Müh., Jeoloji Müh., İnşaat Müh., Kimya Müh., Metalurji Müh., Seramik Müh., Kimya Yüksek Lisans çıkışı
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ	Sayısal	10		Makine Mühendisliği ve/veya Makine Müh.yakın Mühendislik Dalları Lisans çıkışı	8		Makine Mühendisliği ve/veya Makine Müh.yakın Mühendislik Dalları yüksek lisans çıkışı
ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜH.	Sayısal	10		Elektrik Müh., Elektrik-Elektronik Müh., Elektronik Müh., Elektronik ve Haberleşme Müh., Biyomedikal Müh., Bilgisayar Müh., Kontrol ve Otomasyon Müh., Geomatik Müh., Makine Müh., Jeodezi ve Fotogrametri Müh., İnşaat Müh. lisans çıkışı	4		Elektrik Müh., Elektrik-Elektronik Müh., Elektronik Müh., Elektronik ve Haberleşme Müh., Biyomedikal Müh., Bilgisayar Müh., Kontrol ve Otomasyon Müh.yüksek lisans çıkışı
JEOLOJİ MÜH. (KOCAELİ ÜNİ. İLE ORTAK)	Sayısal	20	5	Jeoloji Müh., Maden Müh., İnşaat Müh., Jeofizik Müh., Çevre Müh., Geomatik Müh., Petrol ve Doğalgaz Müh., Coğrafya, Biyoloji, Arkeoloji Lisans çıkışı olmak.			
ÇEVRE MÜH.	Sayısal	10	3	Çevre Müh., Kimya Müh., İnşaat Müh., lisans çıkışı	3	2	Çevre Müh. yüksek lisans çıkışı
<b>İNŞAAT MÜH.</b>							
YAPI İŞLETMESİ*	Sayısal	4	1	İnşaat Müh Lisans çıkışı olmak			
HİDROLİK*	Sayısal	2		İnşaat Müh Lisans çıkışı olmak			
MİKANİK*	Sayısal	2	2	İnşaat Müh Lisans çıkışı olmak			
ULUŞTIRMA*	Sayısal	2		İnşaat Müh Lisans çıkışı olmak			
GEOTEKNİK*	Sayısal	4		İnşaat Müh Lisans çıkışı olmak			
GEOMATİK MÜH.	Sayısal	25	10	Geomatik Müh., İnşaat Müh.,Çevre Müh., Jeoloji Müh., Jeofizik Müh., Elektrik-Elektronik Müh., Matematik, Matematik Müh., Fizik, Fizik Müh., Orman Müh., Bilgisayar müh., Lisans çıkışı olmak.	10	10	Geomatik Müh., İnşaat Müh., Çevre Müh., Jeoloji Müh., Jeofizik Müh., Elektrik-Elektronik Müh., Matematik, Matematik Müh., Fizik, Fizik Müh., Orman Müh., Bilgisayar müh., Yüksek Lisans çıkışı olmak.
NANOTEKNOLOJİ MÜH.	Sayısal	13	3	Fizik, Kimya, Biyoloji, Biyokimya, Eczacılık, Kimya Müh., Biyomedikal Müh.,Moleküler Biyoloji ve Genetik, Malzeme Müh., Biyomühendislik, Metalurji ve Malzeme Müh., lisans çıkışı	6	3	Fizik, Kimya, Biyoloji, Biyokimya, Eczacılık, Kimya Müh., Fizik Müh., Biyomedikal Müh.,Moleküler Biyoloji ve Genetik, Malzeme Müh., Çevre müh.,Biyomühendislik, Metalurji ve Malzeme Müh., yüksek lisans çıkışı
FİZİK	Sayısal	10	5	Fizik veya Fizik Mühendisliği lisans çıkışı	5	5	Fizik veya Fizik Mühendisliği yüksek lisans çıkışı
KİMYA	Sayısal	10	2	Kimya Lisans, Kimya Öğretmenliği, Kimya Müh. lisans çıkışı	5	1	Kimya yüksek lisans çıkışı
<b>BIYOLOJİ</b>	Sayısal	11	4	Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoloji Öğretmenliği veya Veteriner, Ziraat, Orman, Su Ürünleri Fakültesi mezunu olmak	13	3	Biyoloji, Kimya, Fizik, Moleküler Biyoloji ve Genetik yüksek lisans mezunu olmak, Veteriner, Ziraat, Orman, Su Ürünleri Fakültesi, Deniz Bilimleri Enstitüsü yüksek lisans mezunu olmak
<b>BIYOLOJİ TEZSİZ YÜKSEK LİSANS</b>	Sayısal	10	1	Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoloji Öğretmenliği veya Veteriner, Ziraat, Orman, Su Ürünleri Fakültesi mezunu olmak			
MATEMATİK	Sayısal	10		Matematik, Matematik Mühendisliği,Matematik Öğretmenliği, İlköğretim Matematik Öğretmenliği lisans çıkışı	2		Matematik Yüksek Lisans çıkışı,
MOLEKÜLER BIYOLOJİ	Sayısal	10	1	Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoloji, Diğ Hekimliği lisans çıkışı			
METALURJİ VE MALZEME MÜH. (SAKARYA ÜNİ.İLE ORTAK)	Sayısal	10		Metalurji ve Malzeme Müh., Malzeme Bilimi ve Müh., Malzeme Müh., Seramik Müh., Maden Müh., Kimya Müh. lisans çıkışı			
İLKÖĞRETİM MATEMATİK EĞİTİMİ	Sayısal	15	2	İlköğretim veya Ortaöğretim Matematik Öğretmenliği lisans çıkışı olmak			
FEN BİLGİSİ EĞİTİMİ	Sayısal	30	5	Fen Bilgisi Öğretmenliği, Fizik Öğretmenliği, Kimya Öğretmenliği, Biyoloji Öğretmenliği, Matematik Öğr., Okul Öncesi Öğr., Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Öğr. lisans çıkışı ve Fizik, Kimya, Biyoloji Bölümünden mezun olup, Pedagojik Formasyon Sertifikası bulunan lisans mezunları,			

\*Bağı olduğu ve mezun olunacak anabilim dalı İnşaat Mühendisliği

**SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ**

EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM	Eşit Ağırlık	10		Eğitim Fakültesi veya Eğitim Bilimleri Fakültesi mezunu olmak			
EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM TEZSİZ İİ. ÖĞRETİM	Eşit Ağırlık	20		Eğitim Fakültesi mezunu olmak veya MEB'de kadrolu öğretmen olmak veya Pedagojik Formasyon sertifikasına sahip olmak			
İKTİSAT	Eşit Ağırlık	25	5	Herhangi bir lisans programından mezun olmak	5	2	İktisat lisans veya yüksek lisans mezunu olmak
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ İİ. ÖĞRETİM TEZSİZ YL	Eşit Ağırlık	20		Herhangi bir lisans programından mezun olmak			
İŞLETME (BARTIN ÜNİVERSİTESİ İLE ORTAK)	Eşit Ağırlık	50		Herhangi bir lisans programından mezun olmak			
İŞLETME İİ. ÖĞRETİM TEZSİZ YL	Eşit Ağırlık	15		Herhangi bir lisans programından mezun olmak	5		Herhangi bir lisans veya yüksek lisans programından mezun olmak
İŞLETME UZAKTAN EĞİTİM TEZSİZ YL	Eşit Ağırlık	20		Herhangi bir lisans programından mezun olmak	5		Herhangi bir lisans veya yüksek lisans programından mezun olmak
MALİYE	Eşit Ağırlık	15	2	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi ve Hukuk Fak. lisans mezunu olmak			
MALİYE (SAKARYA ÜNİ. İLE ORTAK)	Eşit Ağırlık				5	2	İşletme, İktisat, Maliye, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi veya Hukuk Anabilim Dallarında Yüksek Lisans mezunu olmak
TARİH (SAKARYA ÜNİ. İLE ORTAK)	Sözel	15	2	Tarih Bölümü veya Tarih Öğretmenliği Bölümü mezunu olmak	5	2	Tarih Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak.
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI (SAKARYA ÜNİ. İLE ORTAK)	Sözel	10	2	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatı Bölümü, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği Bölümü veya Karşılaştırmalı Edebiyat Bölümlerinden birinden mezun olmak.			
TÜRKÇE EĞİTİMİ (SAKARYA ÜNİ. İLE ORTAK)	Sözel	6	3	Türkçe Eğitimi Bölümü Lisans Mezunu Olmak veya Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Lisans Mezunu Olmak			
ULUSLARARASI TİCARET VE İŞLETMECİLİK	Eşit Ağırlık	20	5	Siyasal Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi, İktisat Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi veya Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Programları Lisans Diplomasına Sahip Olmak			

**SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ**

ANATOMİ	Sayısal	1		Tıp Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, 4 Yıllık Hemşirelik Bölümü, Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü mezunu olmak			
CERRAHİ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ	Sayısal	4	1	Hemşirelik Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü ve Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik Bölümü mezunu olmak	2	1	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği yüksek lisans mezunu olmak
ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ	Sayısal	8		4 yıllık lisans eğitimi veren Hemşirelik Fakültesi, Hemşirelik Yüksekokulu, Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Yüksekokullarının Hemşirelik Bölümünden mezun olmak.	4	1	Hemşirelik Lisans mezunu olup, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Yüksek Lisans mezunu olmak
ENDODONTİ (GAZİ ÜNİ. İLE ORTAK)	Sayısal				3	1	Diğ Hekimliği Fakültesi mezunu olmak
FİZYOLOJİ	Sayısal	5	2	Tıp, Diğ Hekimliği, Eczacılık ve Veteriner Fakültesi Hemşirelik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Fen Fakültesi Biyoloji ve Moleküler Biyoloji ve Genetik bölümü mezunu olmak.			
HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	Sayısal	1		Tıp, Diğ Hekimliği, Veteriner, Eczacılık Fakülteleri, Fen Fakültesinin Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik bölümleri, Eğitim Fakültesi Biyoloji Öğretmenliği mezunu olmak			
PODOLOJİ	Sayısal	4		Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Lisans mezunu, Hemşirelik Lisans mezunu olmak.	4		Podoloji yüksek lisans mezunu olmak
RUHSAL SAĞLIĞI VE PSİKIYATRİ HEMŞİRELİĞİ	Sayısal	2	1	Hemşirelik Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü ve Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik Bölümü mezunu olmak			

**BAŞVURU KOŞULLARI**

**A- YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA BAŞVURU KOŞULLARI**

- a) Lisans Diplomasına sahip olmak,  
b) Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından yapılan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavından (ALES) başvurduğu programın puan türünde en az 55 standart puan almış olmak. Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına yapılacak başvurularda ALES'e girmiş olma koşulu aranmaz.

**B-DOKTORA PROGRAMLARINA BAŞVURU KOŞULLARI**

- a) Lisans veya tezli yüksek lisans diplomasına veya geçici mezuniyet belgesine, hazırlık sınıfları hariç en az 10 yıllık süreli Tıp, Diğ Hekimliği ve Veteriner Fakülteleri diplomasına, Eczacılık ve Fen Fakülteleri lisans veya yüksek lisans derecesine veya Sağlık Bakanlığı'na düzenlenen esaslara göre bir laboratuvar dalında kazanılan uzmanlık yetkisine sahip olmak  
b) Adayların ana dilleri dışında Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya ÖSYM yönetim kurulu tarafından eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan alınması zorunludur.  
c)ALES'den başvurduğu programın puan türünde en az 55, lisans dayalı başvurularında en az 80 standart puana sahip olmak. Ayrıca lisans derecesizle doktora programına başvuranların lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden en az 3.00 veya muadili bir puana sahip olmaları gerekir.  
d)Temel tıp bilimlerinde doktora programlarına başvuran tıp fakültesi mezunlarında lisans diplomasına ve en az 50 Temel Tıp Puanına veya ALES'in sayısal kısmından en az 55 standart puana; tıp fakültesi mezunu olmayanlarda ise yüksek lisans diplomasına, diğ hekimliği ve veteriner fakülteleri mezunlarının lisans derecesine ve ALES'in sayısal kısmından en az 55 standart puana sahip olmaları gerekir. Endodonti ve Protetik Diğ Tedavisi Anabilim Dalı Doktora Programlarına başvurabilecekler için ALES puanının 60 olması ve yüksek lisans not ortalamalarının en az 2,50/4,00 olması gerekir. Temel Tıp Puanı, Tıpta Uzmanlık Sınavında (TUS) Temel Tıp Bilimleri Testi-1 bölümünden elde edilen standart puanın 0,7; Klinik Tıp Bilimleri Testinden elde edilen standart puanın 0,3 ile çarpılarak toplanması ile elde edilir.

**C- BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER**

- a- Yüksek Lisans programına başvuranlar için Lisans, Doktora programına başvuranlar için Lisans ve Yüksek Lisans Mezuniyet Belgesi (yabancı ülkelerdeki yükseköğretim kurumlarından mezun olanların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından alacakları eşdeğerlik belgesi)  
b- Yüksek Lisans programına başvuranlar için Lisans, Doktora programına başvuranlar için Lisans ve Yüksek Lisans programlarında öğrenciler derslerini not ve ortalamalarını gösteren belgeler veya onaylı suretleri (Transkript)  
c- 2 adet vesikalik fotoğraf (yönetmeliğe uygun)  
d- Son 1 ay içinde ÖSYM Sınav Sonuç sayfasından çıktı alınmış ALES sonuç belgesi  
e- Doktora öğrencileri için son 1 ay içinde ÖSYM Sınav Sonuç sayfasından çıktı alınmış YDS, ÜDS, KPDS sonuç belgesi  
f- Adaylar istenen evraklarla birlikte **31 Temmuz-15 Ağustos 2017** tarihleri arasında ilgili Enstitüsü Müdürlüğüne şahsen müracaat edeceklerdir.  
**D- YURT DIŞINDAN BAŞVURULAR İÇİN GEREKLİ BELGELER**  
a- Türkçe veya İngilizce Özgencim (yayınlar, ödülleri, akademik ve profesyonel deneyim ve benzeri faaliyetler).  
b- Lisans/Yüksek lisans diploması (Bu belge Türkçe veya İngilizce olarak hazırlanmışsa, bu dillerden birine tercüme edilmiş ve noter veya Türk Diğ Temsilciliklerince onaylanmış olmalıdır).  
c- Not doküman belgesi (Transkript) (Bu belge Türkçe veya İngilizce olarak hazırlanmışsa, bu dillerden birine tercüme edilmiş ve noter veya Türk Diğ Temsilciliklerince onaylanmış olmalıdır).  
d- Pasaportun kimlik bilgilerini gösteren sayfasının örneği (Pasaportun aslı kayıt esasında görülecektir).  
e- Yabancı Dil Yeterlik Belgesi: Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (YDS) veya ÖSYM Yönetim Kurulu tarafından Yabancı Dil Sınavları Eşdeğerlikleri kabul edilen sınavların belgesidir. Öğretim dili kısmen veya tamamen yabancı dil olan doktora programlarına başvuran adaylar için en az 50 veya eşdeğeri bir puan alınması zorunludur.  
f- Varsa Türkçe Dil Yeterlilik düzeyini gösteren belge.  
g- Türkçe veya İngilizce Referans mektubu.  
h- Niyet mektubu  
i- 2 adet vesikalik fotoğraf  
j- Adaylar istenen evraklarla birlikte **31 Temmuz-15 Ağustos 2017** tarihleri arasında ilgili Enstitüsü Müdürlüğüne şahsen müracaat edeceklerdir.

**DEĞERLENDİRME**

**E- YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI İÇİN**

- a- Tezsiz yüksek lisans ve ALES puanı aranmayan tezli yüksek lisans programlarına öğrenci kabulünde lisans mezuniyet not ortalamasına, not ortalaması 4'lük sistemde ise Yükseköğretim Kurulunun belirlediği 100'lük sistemdeki karşılığın göre sıralama yapılarak kontenjan dâhilinde adaylar programlara kabul edilirler.  
b- Tezli yüksek lisans programına öğrenci kabulünde başarı notu; ALES standart puanının %50'si, lisans mezuniyet not ortalamasının, not ortalaması 4'lük sistemde ise Yükseköğretim Kurulunun belirlediği 100'lük sistemdeki karşılığının %25'i ve mülakat başarı notunun %25'i alınarak hesaplanır. Mülakat sınavında 100 üzerinden 60 notunu alamayan adaylar başarısız sayılırlar. Mülakat sınavına girmeyen öğrencilerin haklarını kaybederler. Adaylar başarı notlarına göre sıralanarak kontenjan dâhilinde tezli yüksek lisans programlarına kabul edilir.

**F- DOKTORA PROGRAMLARI İÇİN**

- a- Başvurduğu programın puan türünde ALES standart puanının veya temel tıp puanının %50'si, lisans derecesi ile başvuranların lisans, yüksek lisans derecesi ile başvuranların ise yüksek lisans mezuniyet not ortalamasının, not ortalaması 4'lük sistemde ise Yükseköğretim Kurulunun belirlediği 100'lük sistemdeki karşılığının %25'i ve mülakat başarı notunun %25'i alınarak hesaplanır. Temel Tıp Bilimlerinde doktora programına kabulde başarı notu tıpta uzmanlık eğitimi giriş sınavından alınmış temel tıp puanının veya ALES'in sayısal puan türünden alınmış puanının %50'si, mezuniyet not ortalamasının, not ortalaması 4'lük sistemde ise Yükseköğretim Kurulunun belirlediği 100'lük sistemdeki karşılığının %25'i ve mülakat başarı notunun %25'i alınarak hesaplanır. Mülakat sınavında 100 üzerinden 60 notunu alamayan adaylar başarısız sayılırlar. Mülakat sınavına girmeyen öğrencilerin haklarını kaybederler. Adaylar başarı notlarına göre sıralanarak kontenjan dâhilinde doktora programlarına kabul edilir.

**G- YURT DIŞINDAN BAŞVURULAR İÇİN**

- a- Uluslararası adayların lisans ve yüksek lisans eğitim programlarında alınan dersler ve başarı notları ile özgeçmiş, referans ve niyet mektupları, varsa diğ kişisel bilgi ve belgeleri, ilgili EABD/EASD kuruluca incelenerek bilimsel düzeyi yeterli görülen başvurular; lisansüstü programa enstitü yönetim kurulu kararı ile kabul edilirler.  
b- İlgili EABD/EASD gerekli gördüğünde adayla elektronik ortamda ya da yüz yüze görüşme yapmak suretiyle değerlendirme yapılabilir.  
c- Başvuru koşullarını sağlamış olmak programa kabul edilemeyebilir.

**KESİN KAYITTA İSTENECEK BELGELER VE KAYIT TARİHLERİ**

**H- BELGELER**

- a- Yüksek Lisans programına başvuranlar için Lisans, Doktora programına başvuranlar için Lisans ve Yüksek Lisans Mezuniyet Belgesi (yabancı ülkelerdeki yükseköğretim kurumlarından mezun olanların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından alacakları eşdeğerlik belgesi)  
b- Son altı ay içinde çekilmiş 4 adet vesikalik fotoğraf  
c- Son 1 ay içinde ÖSYM Sınav Sonuç sayfasından çıktısı alınmış (ALES) sonuç belgesi  
d- Askerlik Durum Belgesi, (erkek öğrenciler için)  
e- Teziz ikinci öğretim ve uzaktan eğitim programları için öğrenim ücretinin ödendiğine dair belge,  
f- Başvuru, yerleştirme ve kayıt sürecinde tahvil edilmiş, sahte, eksik ve yanlış belge sunanların kesin kayıtları yapılmış olsa bile yapılan işlemleri iptal edilir, Üniversiteyle ilişkisi kesilir.  
**I- YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLER İÇİN BELGELER**  
a- Yüksek Lisans programına başvuranlar için Lisans, Doktora programına başvuranlar için Lisans ve Yüksek Lisans Mezuniyet Belgesi (yabancı ülkelerdeki yükseköğretim kurumlarından mezun olanların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından alacakları eşdeğerlik belgesi)  
b- Son altı ay içinde çekilmiş 6 adet vesikalik fotoğraf  
c- Son 1 ay içinde ÖSYM Sınav Sonuç sayfasından çıktısı alınmış (ALES) sonuç belgesi  
d- Pasaportun aslı ve kimlik ile ilgili kısımların noter veya Türk Diğ Temsilciliklerinden onaylı Türkçe ya da İngilizce tercümesi.  
e- Kesin kayıttan sonra alınacak Öğrenim amaçlı ikamet tezkeresi (Öğrenim Mesruhatı Vize).  
f- Öğrenim ücretinin ödendiğine dair belge,  
g- Burs alan öğrenciler için burs aldığını gösteren belge.  
h- Yurt dışından kabul edilen öğrencilerden, maddi durumlarının ülkemizde yükseköğretimlerini sürdürmeye yeterli olduğuna dair imzalı geçim güvencesi beyanı gösteren imzalı belge.  
i- Başvuru, yerleştirme ve kayıt sürecinde tahvil edilmiş, sahte, eksik ve yanlış belge sunanların kesin kayıtları yapılmış olsa bile yapılan işlemleri iptal edilir, Üniversiteyle ilişkisi kesilir.  
**İ- SINAV VE KAYIT TARİHLERİ**

<b>TEZLİ YÜKSEK LİSANS MÜLAKAT SINAVLARI</b>	<b>22 Ağustos 2017 SAAT: 10:00 (Fen Bilimleri-Sağlık Bilimleri-Sosyal Bilimler Enstitülerinin Tüm Anabilim Dallarını)</b>
<b>DOKTORA MÜLAKAT SINAVLARI</b>	<b>23 Ağustos 2017 SAAT:10:00 (Fen Bilimleri-Sağlık Bilimleri-Sosyal Bilimler Enstitülerinin Tüm Anabilim Dallarını)</b>
<b>TEZLİ YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA ASIL ADAYLARIN KAYIT TARİHLERİ</b>	<b>05-07 Eylül 2017</b>
<b>TEZSİZ YÜKSEK LİSANS ADAYLARININ KAYIT TARİHLERİ</b>	<b>05-07 Eylül 2017</b>
<b>YEDEK ADAYLARIN KAYIT TARİHLERİ</b>	<b>11-29 Eylül 2017</b>

**NOT:** 1- Değerlendirme sonucunda başarılı olan öğrenci sayısı 5'den daha az olan anabilim dallarında o ders yılı için lisansüstü öğretimi açılmayabilir.

2- Yüksek lisans ve doktora adaylarından, lisans veya yüksek lisans derecelerini başvurdıkları programdan farklı alanlardan almış olan adaylarla, bu derecelerini Bülent Ecevit Üniversitesi dışında yükseköğretim kurumlarından almış olan adaylarla 1 yıl bilimsel hazırlık programına uygulanabilir.

3- Başvuru belgelerinden herhangi birinin eksik olması halinde müracaatlar kabul edilemeyecektir.